religiose absoluteque pareant iis quæ ab Apostolica Sede præcepta sunt ad hæc tollenda dissidia et firmandam animorum conjunctionem, quam Christus Dominus constare voluit inter omnes credituros in Se. Demum si in rebus agendis doceant, retineant obedientiam Episcopis debitam, qui tradita á 'gloriosis majoribus servantes instituta huic arci veritatis adhærent arctissime. Quum hæc scriptorum ephemeridum officia sint, miserum sane est, quod ii non desint qui ab ipsis desciscant; imo eo deveniant ut verbis abutantur Litterisque Nostris, quibus parem in omnes benevolentiam præstamus, ut eos impetant qui aliter ac ipsi de re publica sentiunt, et tristes foveant concertationes. Quo facto nihil est indignius quippe eo spectat ut tuendæ religionis obtentu privatæ simultates exerceantur, ingenti cum jactura ipsius religionis et caritatis, quam impense et constanter commendamus, ut omnes in Domino idem sapiant ac velint.

Nosti, Dilecti Fili, oportune parari ad arctam hanc conjunctionem fovendam (qua nihil Nobis est antiquius nihil enixius expetendum tam necessario rel christianae tempore), Catholicorum virorum indictum Cæsaraugustæ Conventum. Quare haud ambigimus quin ephemeris tua plurimum opera collatura sit quo magis excitet studiosos sui ac lectores omnes, ut quacumque valent ratione et ope studiis obsecundent Sacrorum Antistitum qui huic conventui præerunt, quo plenius optatos habeat exitus.

Hac freti fiducia, Tibi Dilecte Fili, tuisque sociis, nec non iis qui ephemeridis tuæ editioni subscripsere et reliquis ejusdem lectoribus Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romæ, apud S. Petrum, die XV Martii  
anno MDCCCXC, Pontificatus Nostri decimoterti.

LEO PP. XIII.

---

SECRETARÍA DE CÁMARA.

CIRCULAR.

ORDENES.

El Excmo. é Ilmo. Sr. Obispo de la Diócesis celebrará, Dios mediante, órdenes mayores y menores en las próximas temporas de la SSma. Trinidad. Todos aquellos Sres. que, hallándose en las debidas condiciones, desearan ser admitidos á la ordenación en aquella época, presentarán la correspondiente solicitud, acompañada de todos los demás requisitos canónicos, en esta Secretaria de Cámara y Gobierno antes del 1.º de Mayo, pues pasado este término no se admitirá instancia alguna. Tengan presente para ésto las instrucciones que se dieron en el número 21 del BOLETÍN ECLESIAÍSTICO, correspondiente al 15 de Noviembre del año próximo pasado.

Salamanca 12 de Abril de 1890.

*Lic. Tomás Redondo Diez,*

*Vice-Secretario.*

---

## INSTRUCCIONES

*para la formación de expedientes sobre construcción y reparación ordinarias de Templos y edificios eclesiásticos en esta Diócesis.*